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								Gazze’de katledilen Filistinli sayısı 33 bin 360’a yükseldi
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								Eğitim-Sen: ‘MİT’in okullarda yarışma düzenlemesi kabul edilemez!’
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İstanbul: Bugün ( 11 Temmuz 2015) 173. F oturmasında hasta tutsaklara özgürlük şiarıyla onlarca insan saat 13.30’da Taksim Galatasaray Lisesi önünde bir araya geldi. “Tecridi Kaldırın, Ölümleri Durdurun” sloganlarıyla başladı eylemin açılış konuşmasında son günlerde sürgün sevklerle gündeme gelen Bakırköy ve Metris hapishanesi oldu. Konuşmada; “Yıllarca mücadele veriyoruz fakat maalesef her gün onlarca sorunla karşı karşıya geliyoruz. Bakırköy Kadın Hapishanesi ile Metris R Tipi Hapishanesi boşaltılıyor şu anda. Metris’te yaklaşık 50 hasta mahpus var. Diğerleri Silivri’ye sevk edildi. Sevk edilen hasta mahpusların çoğunun tedavisi yarıda kesildi. Biz buradan bir kez daha sesleniyoruz yetkililere. Sürgünleri durdurun ve hasta tutsakları derhal serbest bırakın” denildi ve ardından sözü İstanbul HDP Milletvekili olan Ali Kenanoğlu aldı.

Kenanoğlu konuşmasında, mahpusların devlet gözetiminde olduğunu ve tüm tutsaklardan devletin sorumlu olduğunu söyledi. “Hasta mahpusların özellikle yaşamlarını idame ettiremeyecek olanların serbest bırakılması esastır. Bu hem vicdanen hem de insan hakları açısından böyledir. Maalesef hasta mahpusların durumu devlet tarafından pazarlık malzemesi olarak görünüyor. Müzakere sürecinde, barış sürecinde devlet hasta mahpusları kullanarak vicdansızlığını ortaya koymuş oldu” diyen Kenanoğlu hasta tutsakların yaşamlarının pazarlık konusu haline gelmesini kesinlikle kabul edilemez olduğunu söyledi ve “HDP olarak mecliste de alanlarda da ortak mücadele yürüteceğiz.” dedi.

Kenanoğlu’nun ardından basın açıklamasını okuyan Nuray Çevirmen, sevklerin işkenceye döndüğünü ve derhal hasta mahpusların serbest bırakılmasını, aksi taktirde ölümlerin yaşanacağını vurguladı.

 
 Etiketler
ardından bakırköy derhal devlet hapishanesi hasta istanbul kenanoğlu konuşmasında maalesef mahpusların metris mücadele olarak olduğunu pazarlık serbest söyledi sürecinde sürgün
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